

**WWW INVESTMENT APS**

**CVR. NR. 37 57 16 60**

**TRANEHALSEN 35  
GEVNINGE  
4000 ROSKILDE**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN  
1. SEPTEMBER 2023 - 31. AUGUST 2024**

**8. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den / 2025

Dirigenten:

---

John M. Wulff Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Assistanceerklæring	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	WWW Investment ApS Tranehalsen 35 Gevninge 4000 Roskilde
<b>CVR. NR.</b>	35 57 16 60
<b>Hjemsted</b>	Lejre Kommune
<b>Direktion</b>	John M. Wulff Jensen
<b>Assistance med opstilling af regnskab</b>	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 50.000

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviter**

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at være moderselskab til et selskab, som p.t. er ved at udvikle et internet baseret udviklingsprojekt.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 92.394, efter negativ resultat i datterselskab på kr. 92.394, hvilket direktionen finder som værende utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 240.999.

### **Udvikling**

Direktionen forventer et forbedret resultat i indeværende år.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE 1/9 2023 - 31/08 2024**

<u>Note</u>		2022/23
Bruttoresultat	-	-
Administrationsomkostninger	-	-
Resultat af primær drift	-	-
Resultat af kapitalandele	-92.394	-105.487
Finansielle indtægter	-	-
Finansielle udgifter	-	-400
Ordinært resultat før skat	-92.394	-105.887
3 Skat af årets resultat	-	-
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-92.394</b>	<b>-105.887</b>
<b>som foreslåes disponeret som følger:</b>		
Overført resultat	-92.394	-105.887
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-92.394</b>	<b>-105.887</b>

**BALANCE PR. 31. AUGUST 2024****Aktiver**

<u>Note</u>		2022/23	
	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	274.747	367.141
	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>274.747</b>	<b>367.141</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
	Andre tilgodehavender	500	500
	Mellemregning med tilknyttet virksomhed	47.278	47.278
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b>47.778</b>	<b>47.778</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>47.778</b>	<b>47.778</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>322.525</b>	<b>414.919</b>

**BALANCE PR. 31. AUGUST 2024****Passiver**

<u>Note</u>		2022/23
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	190.999	283.393
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>240.999</b>	<b>333.393</b>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>		
Kreditorer	54.026	54.026
Anden gæld	27.500	27.500
<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>81.526</b>	<b>81.526</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>81.526</b>	<b>81.526</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>322.525</b>	<b>414.919</b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

### Note 2. Finansielle anlægsaktiver

#### **DLiver Group ApS, 43,68 %**

		2022/23
Anskaffelsessum - primo	40.439	40.439
Tilgang i året	-	-
Afgang i året	-	-
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum - ultimo	40.439	40.439
	<hr/>	<hr/>
Akkumuleret resultat - primo	326.702	432.189
Andel af resultat i året	-92.394	-105.487
Op-/nedskrivning i året	-	-
	<hr/>	<hr/>
Akkumuleret resultat - ultimo	234.308	326.702
	<hr/>	<hr/>
<b>KAPITALANDELE I ALT</b>	<b><u>274.747</u></b>	<b><u>367.141</u></b>

### Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat af årets resultat	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat</b>	<b><u>-</u></b>	<b><u>-</u></b>

**NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**

**Note 4. Udskudt skat**

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmateriel	-
Fremført skattemæssigt underskud	-41.341
	<hr/>
	-41.341
	<hr/> <hr/>
 22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ	 -
Hensættelse	-
	<hr/>
 <b>Ændring i hensættelse til udskudt skat</b>	 -
	<hr/> <hr/>

**Note 5. Medarbejderforhold.**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 lønnet medarbejder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### John Mogens Wulff Jensen

Navn returneret af MitId: John Mogens Wulff Jensen  
Direktør og Dirigent  
ID: a195de93-daa9-4a48-aa09-bd57aef7db8a  
IP-adresse: 2.109.31.152:51714  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 14-03-2025 16:20:10 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Johnny Karleby

Navn returneret af MitId: Johnny Per Karleby  
Revisor  
ID: e981f6f1-0d97-453f-9bde-ae5c7338fba  
IP-adresse: 94.18.200.166:51753  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 14-03-2025 16:25:43 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8b9b3bupZpn252413137